
UCHWAŁA NR XXXI/222/2009 
 

RADY  GMINY  PABIANICE  
 

Z DNIA 26 MARCA 2009  
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/165/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 
sierpnia 2008 r. w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 
poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 113poz.984 Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055Nr 116poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005 r. Nr 
172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181,poz.1337, z 2007 r. Nr 
48,poz.327, Nr 173,poz.1218 , z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458) ) w związku z 
art. 44b i art.45 ust.1 pkt.1b , pkt.2 a , b i ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o 
zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 ,poz.89, Nr 123,poz.849, Nr 
166,poz.1172,Nr 181,poz.1290, z 2008 r. Nr 171,poz.1056, Nr 234, poz.1570) 
Rada Gminy Pabianice  
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXIV/165/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 sierpnia 2008 r. w 
sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach wprowadza się następujące 
zmiany: 
W tytule Uchwały oraz w §1 ust.1 Uchwały skreśla się wyraz „ Samodzielnego”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianie. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


